
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 6 » [О г.

с. Быстрый Исток
№ 4^//

Об утверждении перечня 
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц

В соответствии с Федеральный закон от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 
руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район 
Алтайского края, администрация Быстроистокского района, 

постановляет:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства) на 2023 год, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации 
Быстроистокского района, опубликовать в средствах массовой информации

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

Глава района Д.А. Попов



Утверждено 
постановлением Администрации
Быстроистокского района
Алтайского края
от «26 » 10 2022 № 476/1

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Идентификационные 
характеристики 

объекта (кадастровый 
номер, 

идентификационный 
номер и др.)

Место 
нахождения 

объекта

Целевое 
назначение 

объекта

Информация об 
ограничениях 

(обременениях)

Дата 
включения 
объекта в 
перечень

1 2 3 4 5 6 7

1.

Нежилое 
помещение, 

общая площадь 
11,7 кв.м. 22:07:030005:1188

Алтайский край, 
Быстроистокский 

район, с.
Быстрый Исток, 
ул. Некрасова, 9.

Администра
тивное 
здание 2016 г.

*

2.

Нежилое 
помещение, 

общая площадь 
23,2 кв.м. 22:07:030005:1540

Алтайский край, 
Быстроистокский 

район, с.
Быстрый Исток, 
ул. Советская, 3

Администра
тивное 
здание 2019 г.


